

Lebensmittelkennzeichnung zum Produkt:

Hochzeitsbonbons „Just Married“

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Aroma, Butter, Minze, Farbstoffe (siehe Allergenkennzeichnung)

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / 1 Portion:

Brennwert: 374 kcal / 1590 kJ
Fett: 0 g
davon gesättigte Fettsäuren: 0 g
Kohlenhydrate: 93,4 g
davon Zucker: 75,2 g
Eiweiß: 0 g
Natrium: 0 g

Allergienkennzeichnung:

Enthält Glukosesirup

Folgende Farbstoffe enthalten bei Hochzeitsbonbons "Just Married":

- Gold: E102, E110 und E122 (Kann die Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)
- Rosa: E122 (Kann die Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)
- Silber: E153, E171

Nettofüllmenge: 215 g

Aufbewahrungshinweise: Kühl (+10°C - +20°C), trocken (max. 45%RH) und lichtgeschützt

Hersteller:

CSC Imports Ltd, Unit 9 Lane End Industrial Park, Lane End, High Wycombe, HP14 3BY

Ja-Hochzeitsshop GmbH & Co.KG
Traumannswald 2
68782 Brühl
Germany

Amtsgericht Mannheim
HRA707970
USt. IdNr. DE815748045

Commerzbank AG
IBAN: DE78670400310308878800
BIC: COBADEFFXXX

Telefon: +49 6202 9473270
service@ja-hochzeitsshop.de
www.ja-hochzeitsshop.de

Geschäftsführende Gesellschafterin: Tanja Becker
Prokurist: Oliver Becker